ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  08 DE SETEMBRO  DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

 EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA ESCOLA
MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E
FUNDAMENTAL ACELINO MONTEIRO
COSTA, LOCALIZADA NO DISTRITO DE
LARANJEIRAS, MUNICÍPIO DE CURRAL DE
CIMA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº
DP00025/2025. ADITAMENTO: Ajuste no
quantitativo para adequação do projeto. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Curral de Cima e: CT Nº 00060/2025 - Costa R
Construcoes e Servicos Ltda - 1º Aditivo -
acréscimo de R$ 14.112,75. ASSINATURA:
05.09.25